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CONTRALORIA DE BOGOTA D.C.
ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2021

(Cifras en Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES DE INVERSION

120,928,380,269.00

6,517,533,399.00
6,517,533,399.00

114,410,846,870.00
114,410,846,870.00

121,094,258,190.33

118,865,958,130.85
53,130,942,198.50
14,980,604,907.00
3,462,478,300.00
35,337,321,221.97
1,084,722,827.39

10,817,842,675.99
52,046,000.00

2,227,334,959.48
974,810,592.58
161,440,847.52

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS NO OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

bl

ANDRES CASTRO FRANCO
C.C. 10.026.531
CONTRALOR DE BOGOTAD.C.

JULIO CESAR VILLAREAL PARRA
C.C. 79.575.622
SUBDIRECTOR FINANCIERO

205,143,006.38
885,940,513.00

965,100.00
965,100.00

- 165,877,921.33
2,011,300,815.97

1,684,058.00
1,684,058.00

2,009,616,757.97
493,841.62
2,009,122,916.35

685,038,339.55

435,292,043.00
0.00
435,292,043.00

249,746,296.55
66,208,564.00
1,469.00
183,536,263.55

1,326,262,476.42

1,160,384,555.09
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LINA RAQUEL RODRIGUEZ MEZA
C.C. 52.711. 358
DIRECTORA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

SETI—y

ADRIANA YANETH CAMARGO GARZON
C.C. 51.739.937
CONTADOR TP 76878-T
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